U Z U N  Ö M Ü R LÜ  AYD I N L AT M A  S İ ST E M L E R İ
HAKKIMIZDA
Market Fabrika Depo Eğitim Mağaza Sağlık
Türkiye’ de ilk ledli aydınlatma armatürü üreten firmalardan biri olarak,
10 yılı aşkın bir süredir, büyük bir tutkuyla yaşam alanlarınızdaki
konforu arttırmak adına, gerekli olan ledli aydınlatma ürünlerini
tasarlıyoruz. Firmamız, bu yolda ihtiyaçlarınızı karşılayan birçok

8,9 cm
14,5 cm
8,9 cm
14,5 cm
8,9 cm
14,5 cm
50 cm
15 cm
100 cm
15 cm
150 cm
15 cm
200 cm
15 cm
Ürün Kodu Gövde Led Ömrü PCB Güç Işık Akısı Garanti Giriş Gerilimi
MD-TMS-50-18W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 18 W 2.400 lm 5 Yıl 90-280 V
MD-TMS-100-36W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 36 W 4.800 lm 5 Yıl 90-280 V
MD-TMS-100-72W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 72 W 9.600 lm 5 Yıl 90-280 V
MD-TMS-200-72W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 72 W 9.600 lm 5 Yıl 90-280 V
MD-TMS-150-108W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 108 W 14.400 lm 5 Yıl 90-280 V
MD-TMS-200-144W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 144 W 19.200 lm 5 Yıl 90-280 V
Panel
MODALED ekibinin maximum performans hedefleyerek tüm hesaplamaları yapılan ergonomik ürün
tasarımları, en düşük enerji de en yüksek aydınlığı sağlar. Farklı ölçülerde ki sıva altı ve sıva üstü
panel armatürlerimiz sayesinde,  ihtiyaç sahiplerinin konfor gereksinimleri tam anlamıyla karşılanmış

1,5 cm
120 cm
60 cm
58 cm
60 cm
2,5 cm
1,5 cm
5,8 cm
30 x 30 PANEL ARMATÜR (Sıva Altı / Sıva Üstü / Clip In)
Ürün Kodu Gövde Led Ömrü PCB Güç Işık Akısı Garanti Giriş Gerilimi
MD-30X30-SÜH-SAH-18W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 18 W 1.450 lm 5 Yıl 90-280 V
MD-30X30-SÜP-SAP-18W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 18 W 1.850 lm 5 Yıl 90-280 V
MD-30X30-SÜY-SAY-18W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 18 W 1.850 lm 5 Yıl 90-280 V
60 x 60 PANEL ARMATÜR (Sıva Altı / Sıva Üstü / Clip In)
Ürün Kodu Gövde Led Ömrü PCB Güç Işık Akısı Garanti Giriş Gerilimi
MD-60X60-SÜH-SAH-36W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 36 W 4.800 lm 5 Yıl 90-280 V
MD-60X60-SÜP-SAP-36W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 36 W 4.800 lm 5 Yıl 90-280 V
MD-60X60-SÜY-SAY-36W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 36 W 4.800 lm 5 Yıl 90-280 V
30 x 60 PANEL ARMATÜR (Sıva Üstü)
Ürün Kodu Gövde Led Ömrü PCB Güç Işık Akısı Garanti Giriş Gerilimi
MD-30X30-SÜP-18W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 18 W 2.400 lm 5 Yıl 90-280 V
MD-30X30-SÜY-18W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 18 W 2.400 lm 5 Yıl 90-280 V
60 x 120 PANEL ARMATÜR (Sıva Üstü)
Ürün Kodu Gövde Led Ömrü PCB Güç Işık Akısı Garanti Giriş Gerilimi
MD-60X120-SÜP-72W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 72 W 9.600 lm 5 Yıl 90-280 V
MD-60X120-SÜY-72W 0,5mm DKP Sac 60.000 Saat 1,4 mm Alüminyum Kart 72 W 9.600 lm 5 Yıl 90-280 V
Linear
Sürekli ve kesintisiz homojen aydınlık sağlayan MODALED LINEAR armatürleri, farklı ölçü ve
renklerde sıva altı ve sıva üstü aparatları ile farklı dekoratif seçenekler sunar, ofisler, seminer ve